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Sammanställning	  av	  svaren	  från	  de	  politiska	  partierna	  inför	  valet	  
2014	  på	  Sällskapet	  för	  Naturskydds	  fråga	  om	  skogsskötsel.	  	  
	  
	  
Fråga	  2.	  Kommer	  ert	  parti	  att	  verka	  för	  att	  kommunens	  skogsskötsel	  till	  övervägande	  del	  
inriktas	  på	  ökad	  biologisk	  mångfald	  och	  höjda	  rekreationsvärden?	  	  
Gällande	  skogsbruksplan	  för	  kommunens	  skogsinnehav	  antogs	  av	  fullmäktige	  1988,	  sedan	  
dess	  har	  mycket	  hänt	  som	  förändrat	  förutsättningarna	  för	  skogsbruket.	  
Klimatförändringarna	  har	  blivit	  en	  realitet,	  medvetenheten	  om	  vikten	  av	  att	  upprätthålla	  
skogens	  ekosystemtjänster	  inklusive	  biologisk	  mångfald	  och	  sociala	  värden	  har	  ökat.	  	  
	  

Folkpartiet:	  Ja,	  det	  vill	  vi	  verka	  för.	  Det	  ligger	  i	  linje	  med	  Folkpartiets	  valprogram	  på	  
riksnivå.	  

Centerpartiet:	  Ja,	  Efterlysa	  var	  skogsskötselplanen	  tagit	  vägen,	  varför	  denna	  långsamma	  
handläggning.	  
	  
Miljöpartiet:	  Ja,	  vi	  vill	  möjliggöra	  utökade	  möjligheter	  för	  invånarna	  i	  kommunen	  att	  få	  ta	  
del	  av	  de	  nära	  naturresurser	  vi	  har	  i	  vår	  kommun	  och	  ge	  utökat	  skydd	  för	  de	  biotoper	  som	  
finns	  kring	  kommunen.	  
	  
Moderaterna:	  JA.	  En	  ny	  skogsskötselplan,	  som	  ersätter	  den	  som	  antogs	  1988,	  bedöms	  vara	  
färdig	  för	  antagande	  av	  fullmäktige	  under	  våren	  2015.	  Arbetet	  med	  ”Grön	  skogsbruksplan”	  
fortskrider.	  Planen	  tillämpas,	  enligt	  uppgift,	  i	  valda	  delar	  som	  planeringsinstrument	  i	  
pågående	  skogsskötsel.	  
	  
Vänsterpartiet:	  Ja,	  genom	  att	  verka	  för	  att	  Grön	  skogsbruksplan	  snarast	  färdigbehandlas	  
och	  förverkligas.	  
	  
Socialdemokraterna:	  Kommunen	  kan	  bli	  mycket	  bättre	  på	  detta	  område	  men	  märklig	  
organisationsändring	  för	  några	  år	  sedan	  har	  detta	  hamnat	  på	  olika	  förvaltningar	  när	  det	  
gäller	  ansvaret.	  
 


